PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

 Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2013 – 2016 1

EXTRATO DE EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
Nº. 23/2016

       O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FLAVIO GILBERTO
DORNELES MACHADO, no uso de suas atribuições legais, torna público a
realização de Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo
determinado de servidor, com vista a atender necessidades excepcionais da
Secretaria Municipal de Saúde, nos termos da Lei 3.742/2015, haja vista a
rescisão contratual e desistência do candidato para a referida vaga, pelo prazo
restante da contratação, autorizada pela referida Lei, e será regido pelas
seguintes condições:

1. DA VAGA:

Esta aberta 01 (uma) vaga para preencher o cargo de Professor de Educação
Física, Remuneração R$ 900,09, Carga Horária: 20 horas semanais, junto a
Secretaria Municipal de Saúde, para atuar no Núcleo de Apoio a Atenção Básica –
NAAB, Saúde Mental.

        O edital estará à disposição dos interessados junto a Secretaria de
Administração do Município, a partir do dia 30 de junho de 2016, e as inscrições
serão realizadas nos dias 01/07/2016, e 04/07/2016, das 09:00hs as 15:00hs,
quando se encerra o período para tal.

       As inscrições deverão ser realizadas pessoalmente, tendo como local a
Secretaria de Administração, junto à sede Administrativa, sito a Rua Bento
Gonçalves nº. 363, Centro.

                                  Cacequi, 30 de junho de 2016.

FLAVIO GILBERTO DORNELES MACHADO
Prefeito Municipal